DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO
HISTOPATOLÓGICA EM BRÂNQUIAS DE OREOCHROMIS NILOTICUS EXPOSTOS Á
FLUOXETINA de autoria de JOÃO PAULO DE SOUSA COELHO, SILVANA RODRIGUES
MORAIS, MARCELO GUSTAVO PAULINO, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro
Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120129

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120129